[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2003г. № 603                                                                                                г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

 главы администрации района от 04.01.2003г.

 № 4 «Об утверждении штатного расписания
 аппарата администрации района и ее структурных

 подразделений на 2003 год»

В целях экономии средств бюджета, направленных на текущее содержание аппарата управления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.С 1.06.03г. внести изменения в графу 5 приложений № 1-9 к постановлению главы администрации района от 04.01.2003г. № 4 «Об утверждении штатного расписания аппарата администрации района и ее структурных подразделений на 2003 год», установив надбавку за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям в следующих размерах:

-глава администрации района 175% от должностного оклада;

-заместитель главы администрации района 175% от должностного оклада;

-управляющий делами 175% от должностного оклада;

-глава сельской администрации, заведующий отделом, заместитель главы администрации города 135% от должностного оклада;

-заведующий, начальник отдела или сектора в составе администрации района, заместитель заведующего отделом, главный бухгалтер 105% от должностного оклада;

- главный специалист, ведущий специалист, заместитель главного бухгалтера 75% от должностного оклада;

- специалист, специалист 1 и 11 категории 50% от должностного оклада.

2.Бухгалтериям администрации района и ее структурным подразделениям сделать расчет денежного содержания муниципальных служащих в соответствие с настоящим постановлением.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации района                                                                     М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                                                   А.В.Назаров

Постановление вносит

районный финансовый отдел